
 

Prefeitura Municipal de Alegre 
Estado do Espírito Santo 

Secretaria Executiva de Administração 
 

Parque Getúlio Vargas, 01 – Centro – CEP 29.500-000 – Alegre/ES 
administracao@alegre.es.gov.br  

Visite o nosso site: www.alegre.es.gov.br 

 
 

                                        PORTARIA N° 4.470/2022 
 

     Designa servidores para compor a   Comissão 
organizadora ,  da 1ª Conferência de política para 

Mulheres de Alegre. e dá outras providências. 
 
 

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que 
o cargo lhe confere, 
                                                   
                                                   RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar membros para compor a comissão organizadora ,  da 1ª 

Conferência de política para Mulheres de Alegre, a saber: 

 

I –Representante da Secretaria Executiva de Assistência Social e Direitos Humanos: 

Noêmia de Vidal Corrente 

Simone Aparecida Jordem de Oliveira 

Ingrid Roberta da Silva 

 

II –Representantes do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher: 

Cláudia Prado Pedral Sampaio 

Vanessa Azevedo 

Renata Alves da Silva 

                   
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 
 
 

Alegre - ES, 26 de abril de 2022. 
 
 
 

NEMROD EMERICK 
Prefeito Municipal  

 
 

EDIANE VITOR DE SOUZA VITAL 
 

Secretária Executiva de Assistência Social e Direitos Humanos 
 

 

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 619953730129049907919279f29bd9d7

http://www.alegre.es.gov.br/

		2022-04-27T20:08:45+0000


		2022-04-28T10:02:28+0000




